КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий по

антикоррупционному просвещению в

Контрольно-счетной палате городского округа

город Воронеж на 2020 год

» /X 2019 г.

В соответствии с Федеральными законами: от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в РоссийскойФедерации»,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по антикоррупционному просвещению в

Контрольно-счетной палате городского округа город Воронеж на 2020 год

(далее - План).

2. Начальнику отдела координации, информационного обеспечения и

внутреннего контроля Колиуху А.В. обеспечить ознакомление сотрудников с

Планом через внутренний сайт Контрольно-счетной палаты городского округа

город Воронеж.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Е.С. Литвинчук

УТВЕРЖДЕН

приказом от 27.12.2019 Ш_по

План мероприятий по антикоррупционному просвещению в

Контрольно-счетной палате городского округа город Воронеж

на 2020 год

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1 Повышение профессионального

уровня муниципальных служащих по

изучению антикоррупционного

законодательства, формированию

антикоррупционного сознания,

нетерпимости к коррупционным

проявлениям

отдел учета,

делопроизводств

а и кадрового

обеспечения,

правовая

инспекция

постоянно, в

течение года

2 Организация ознакомления

муниципальных служащих, граждан,

принимаемых на муниципальную

службу, с законодательством РФ,

Воронежской области,

муниципальными правовыми актами

о противодействии коррупции

отдел учета,

делопроизводств

а и кадрового

обеспечения

постоянно, в

течение года

3 Взаимодействие с управлением

муниципальных закупок по

организации обучающих семинаров с

муниципальными заказчиками в

соответствии с законодательством о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд, а также

противодействию коррупции

экспертно-

аналитическая

инспекция

в течение года,

по

согласованию с

управлением

муниципальных

закупок

4 Актуализация на официальном сайте

Контрольно-счетной палаты в

информационно-

телекоммуникационной сети

Интернет информации по вопросам

противодействия коррупции

отдел

координации,

информационно

го обеспечения

и внутреннего

контроля

постоянно, в

течение года